Муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение

" Таштагольская общеобразовательная школа-интернат №19

психолого - педагогической поддержки "

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.      № 237

"Об организации деятельности школьного театра"

В связи с реорганизацией работы Школьного театра и изменением учебной нагрузки

его руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить название Школьного театра "Сказочная страна" на

"Открытый занавес".

2. Назначить руководителем Школьного театра "Открытый занавес"

Герасимову Ирину Викторовну, воспитателя высшей категории.

3. Утвердить Положение о школьном театре с изменениями,

репертуарный план работы Школьного театра на 2024- 2025 учебный

год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора МКОУ «Таштагольская

общеобразовательная школа-интернат№19

психолого-педагогической поддержки»                                М.И. Логинова

		2024-09-17T12:26:36+0700
	Логинова Марина Ивановна